
 
 

ZARZĄDZENIE NR 665/2024 
WÓJTA GMINY KADZIDŁO 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 655/2024 Wójta Gminy Kadzidło z dnia 12 lutego 2024 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) § 13 pkt 2 Uchwały Nr LXXI/600/2023 Rady Gminy Kadzidło z dnia 27 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 2024 postanawia się, 
co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 655/2024 Wójta Gminy Kadzidło z dnia 12 lutego 2024 roku w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 2024 załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 663/2024 Wójta Gminy Kadzidło z dnia 20 lutego 2024 roku w sprawie 
zmiany Zarządzenia Nr 655/2024 Wójta Gminy Kadzidło z dnia 12 lutego 2024 roku w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 2024. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2. Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Łukaszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 maja 2024 r.

Poz. 5643



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
2 220,00 78 615,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
0,00 76 395,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 76 395,00

855 Rodzina 6 696 721,00 6 820 356,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
6 616 000,00 6 739 635,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 123 635,00

6 841 397,00 7 041 427,00Razem: 200 030,00

Załącznik do Zarządzenia Nr 665/2024

Wójta Gminy Kadzidło

z dnia 21 lutego 2024 roku

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI 

USTAWAMI W 2024 ROKU

Dochody

Zmiana

76 395,00

76 395,00

76 395,00

123 635,00

123 635,00

123 635,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5643



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
2 220,00 78 615,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
0,00 76 395,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 413,26

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 178,77

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 511,95

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 32 896,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 23 395,00

855 Rodzina 6 696 721,00 6 820 356,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
6 616 000,00 6 739 635,00

3110 Świadczenia społeczne 5 859 350,00 5 979 384,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 000,00 146 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 3 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 431,00 5 032,00

6 841 397,00 7 041 427,00

Wydatki

Zmiana

76 395,00

76 395,00

3 413,26

4 178,77

511,95

32 896,02

12 000,00

23 395,00

123 635,00

123 635,00

120 034,00

Dariusz Łukaszewski

-3 400,00

3 400,00

3 601,00

Razem: 200 030,00

Wójt Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5643


	ZARZĄDZENIE NR 665/2024 WÓJTA GMINY KADZIDŁO z dnia 21 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Zalacznik 1


		2024-05-29T12:56:22+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




